
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

08 березня 2023 року № 1240

Київ

Про внесення змін у додаток до
наказу Міністерства економічного
розвитку і торгівлі України 
від 01.09.2016 № 1442

Відповідно до статті 43 Закону України "Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності", пункту 6 Положення про комісію з розгляду апеляцій на 
рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і 
торгівлі України від 17.11.2015 № 1454, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 04.12.2015 за № 1512/27957, та у зв’язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни в додаток до наказу Міністерства економічного розвитку              
і торгівлі України від 01.09.2016 № 1442 "Про утворення комісії з розгляду 
апеляцій на рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних 
незалежних організацій" (із змінами), виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра                                                             Надія БІГУН

3431



  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

Додаток

до наказу Мінекономрозвитку 
від 01 вересня 2016 року № 1442

(у редакції наказу Мінекономіки від 08 
березня 2023 року № 1240 )

СКЛАД
комісії з розгляду апеляцій на рішення призначених органів з оцінки 

відповідності та визнаних незалежних організацій

ГРИБАН
Олександр Олександрович

– заступник Міністра економіки 
України, голова комісії

ПАНКОВ
Олександр Володимирович

– директор департаменту технічного 
регулювання Мінекономіки, 
заступник голови комісії

Члени комісії:

БОНДАРЕНКО
Юрій Володимирович

– заступник директора департаменту –
начальник відділу реєстрації 
пестицидів та агрохімікатів 
департаменту з питань управління 
відходами та екологічної безпеки 
Міндовкілля (за згодою)

ГАВРИЛОВ
Сергій Леонідович

– головний спеціаліст відділу 
військово-технічної політики і 
програм розвитку озброєння та 
військової техніки і планування 
оборонних закупівель департаменту 
військово-технічної політики, 
розвитку озброєння та військової 
техніки Міноборони 
(за згодою)

ГНИДЮК
Петро Петрович

– співробітник СБУ (за згодою)



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

ГОЛОВІН
Денис Ігорович

– завідувач сектору запобігання 
корупційній діяльності Мінекономіки

ГРІДАСОВ
Олександр Миколайович

– начальник 3 управління департаменту 
розвитку електронних комунікацій 
Адміністрації Держспецзв’язку
(за згодою)

ДУДКА
Юрій Олександрович

– заступник начальника управління – 
начальник відділу технічної політики 
управління аграрної інфраструктури 
Мінагрополітики (за згодою)

ЗАДОРОЖНИЙ
Олександр Вячеславович

– директор департаменту дорожніх і 
авіаційних перевезень, розвитку 
туризму та безпеки на транспорті 
Мінінфраструктури (за згодою)

КАБАКОВ
Юрій Борисович

– представник громадської спілки 
"Українська асоціація досконалості та 
якості" (за згодою)

КАЗБАН
Михайло Іванович

– представник Всеукраїнської 
громадської організації "Асоціація 
ліфтовиків України" (за згодою)

КАСИНЕЦЬ
Василь Васильович

– начальник відділу ринкового нагляду 
управління пожежної безпеки 
департаменту запобігання 
надзвичайним ситуаціям ДСНС 
(за згодою)

КУЗНЄЦОВ 
Роман Сергійович

– заступник директора департаменту –
начальник відділу моніторингу 
показників та заходів 
енергоефективності департаменту 
розвитку енергоефективності 
Держенергоефективності (за згодою)

КУЛИК
Павло Петрович

– заступник начальника управління 
пожежної безпеки – начальник 
відділу нормативної та ліцензійної 
роботи департаменту запобігання 



3

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

надзвичайним ситуаціям ДСНС 
(за згодою)

ЛЕВЧЕНКО
Василь Петрович

– представник Професійної спілки 
машинобудівників та 
приладобудівників України 
(за згодою)

МИШКОВСЬКА
Антоніна Андріївна

– заступник директора департаменту з 
безпеки радіаційних технологій та 
поводження з РАВ – начальник 
відділу безпеки ДІВ – державний 
інспектор Держатомрегулювання
 (за згодою)

МІХЕЄВ
Володимир Сергійович

– заступник голови ДКА (за згодою)

ПАЗЕРСЬКА
Тетяна Володимирівна

– головний спеціаліст відділу з питань 
медичних виробів, косметичних 
засобів та питань реєстрації 
лікарських та дезінфікуючих засобів 
фармацевтичного управління МОЗ 
(за згодою)

РИБАЛКА
Наталія Володимирівна

– директор департаменту з безпеки 
радіаційних технологій та 
поводження з РАВ – заступник 
головного державного інспектора з 
ядерної та радіаційної безпеки 
України Держатомрегулювання 
(за згодою)

СЕРГІЙЧУК 
Андрій Андрійович

– головний спеціаліст сектору 
перевірки технічного стану 
транспортних засобів управління 
внутрішніх автомобільних перевезень 
департаменту дорожніх і авіаційних 
перевезень, розвитку туризму та 
безпеки на транспорті 
Мінінфраструктури (за згодою)



4

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

СІРЕНКО
Юрій Іванович

– заступник начальника відділу 
контролю за обігом зброї 
Національної поліції (за згодою)

ХІЛЬКО 
Олеся Василівна

– головний спеціаліст відділу 
правового забезпечення регуляторної 
політики та технічного регулювання 
управління правового забезпечення 
регуляторної та соціально-
економічної політики, технічного 
регулювання департаменту 
юридичного забезпечення

ЧАЙКОВСЬКА
Олена Борисівна

– державний експерт експертної групи 
нафтового циклу та розвитку ринку 
нафтопродуктів директорату 
нафтогазового комплексу та розвитку 
ринків нафти, природного газу та 
нафтопродуктів Міненерго 
(за згодою)

ШЕВЧУК
Ольга Вікторівна

– головний спеціаліст відділу оцінки 
відповідності та ведення баз даних 
управління технічних регламентів та 
оцінки відповідності департаменту 
технічного регулювання 
Мінекономіки

ЯНОВИЧ
Валентина Іванівна

– начальник управління технічних 
регламентів та оцінки відповідності 
департаменту технічного 
регулювання Мінекономіки

ЮХИМЕНКО
Наталія Гаївна

– головний спеціаліст відділу оцінки 
відповідності та ведення баз даних 
управління технічних регламентів та 
оцінки відповідності департаменту 
технічного регулювання 
Мінекономіки, секретар комісії

________________


